

## Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 27.1.2022

## Neprovedené práce a dodávky

List : 1

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
<b>Objekt: 001</b>	<b>Toto je první objekt</b>					
004	HSV				47 754,0	47 754,0
095	HSV				3 301,2	3 301,2
766	PSV				19 260,0	19 260,0
767	PSV				23 257,5	23 257,5
	HSV				51 055,2	51 055,2
	PSV				42 517,5	42 517,5
	<b>Součet</b>				<b>93 572,7</b>	<b>93 572,7</b>
<b>Objekt: 003</b>	<b>ÚT</b>					
731	PSV				1 781,0	1 781,0
	PSV				1 781,0	1 781,0
	<b>Součet</b>				<b>1 781,0</b>	<b>1 781,0</b>
<b>Objekt: 004</b>	<b>Elektro</b>					
M21	OST				27 400,0	27 400,0
	OST				27 400,0	27 400,0
	<b>Součet</b>				<b>27 400,0</b>	<b>27 400,0</b>
<b>Akce:</b>	<b>0112020 Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě</b>					
	HSV				51 055,2	51 055,2
	PSV				44 298,5	44 298,5
	OST				27 400,0	27 400,0
	<b>Součet</b>				<b>122 753,7</b>	<b>122 753,7</b>

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 27/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 27.1.2022

**Neprovedené práce a dodávky**

List : 2

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt 001 - Toto je první objekt</b>								
<b>oddíl 004 [HSV] - Vodorovné konstrukce</b>								
6	434200001 Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů, do půdního prostoru na dvoře	m DVČ	3,000	15 918,0			47 754,0	47 754,0
<b>oddíl 004 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>47 754,0</b>	<b>47 754,0</b>
<b>oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
5	953921121 Dvířka komínová plechová	kus	8,000	412,6			3 301,2	3 301,2
<b>oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							<b>3 301,2</b>	<b>3 301,2</b>
<b>oddíl 766 [PSV] - Konstrukce truhlářské</b>								
19	766003.R Okno dřevěné 105x165 cm, okno č.2 včetně těsnění a kování kastlové, tl. dle stávajících oken do ulic	kus	1,000	19 260,0			19 260,0	19 260,0
<b>oddíl 766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>19 260,0</b>	<b>19 260,0</b>
<b>oddíl 767 [PSV] - Konstrukce zámečnické</b>								
3	553001.R Dveře ocelové č.17	kus	1,000	5 250,0			5 250,0	5 250,0
4	553002.R Dveře ocelové č.21	kus	2,000	5 250,0			10 500,0	10 500,0
5	641941111 Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 1 m2	kus	2,000	267,8			535,5	535,5
6	767611211 Montáž oken jednoduchých, do ocel.kons., do 50 kg	kus	2,000	1 911,0			3 822,0	3 822,0
7	767001.R Ocelové okno s rámem 65x50 cm, okno č.7	kus	2,000	1 575,0			3 150,0	3 150,0
<b>oddíl 767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>23 257,5</b>	<b>23 257,5</b>
<b>objekt 001 - Toto je první objekt</b>							<b>93 572,7</b>	<b>93 572,7</b>
<b>objekt 003 - ÚT</b>								
<b>oddíl 731 [PSV] - Kotelny</b>								
11	003R Venkovní čidlo	kus	4,000	445,3			1 781,0	1 781,0
<b>oddíl 731 - Kotelny</b>							<b>1 781,0</b>	<b>1 781,0</b>
<b>objekt 003 - ÚT</b>							<b>1 781,0</b>	<b>1 781,0</b>
<b>objekt 004 - Elektro</b>								
<b>oddíl M21 [OST] - Elektromontáže</b>								
29	210200020RA Hromosvod	kompl	1,000	27 400,0			27 400,0	27 400,0
<b>oddíl M21 - Elektromontáže</b>							<b>27 400,0</b>	<b>27 400,0</b>
<b>objekt 004 - Elektro</b>							<b>27 400,0</b>	<b>27 400,0</b>